
ПАРАЛЕЛКА БИТОЛА 

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме  
1. Петар Петровски  

2. Мартин Грујовски  

3. Дамјан Велјановски  

4. Виктор Малков  

5. Иво Трајковски  

6. Бојан Бранковиќ  

7. Матеј Кековски  

8. Михаил Кочишки  

9. Мартин Босилковски  

10. Владимир Кочовски  

11. Антони Петковски  

12. Давид Крстевски  

13. Андреј Тодорчевски  

14. 
Александар 
Тодорчевски 

 

15. Михајло Стојчевски  

16. Павел Ристовски  

17. Михаил Петровски  

18. Бобан Недановски  

19. Александар Пауновски  

20. Андреј Талевски  

21. Димитар Степановски  

22. Зоран Верушевски  

23. Лука Брсаковски  

24. Марио Марковски  

25. Филип Јанкуловски  

26. Дамјан Стрезовски  

27. Стефан Стојановски  

28. Атанасиј Атанасов  

29. Слободан Смилковски  

30. Сара Петровска  

31. Лили Иломановска  

32. Андреј Крстановски  

33. Петар Смилков  За II-година 



 

ПАРАЛЕЛКА ВЕЛЕС  

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме  
1. Кристијан Андовски                                                                               

2. Давид Пановски                                                                                      

3. Антонио Велков                                                                                       

4. Здравко Зафиров                                                                                     

5. Јована Дојчиновска                                                                                 

6. Горан Арсов                                                                                               

7. Давид Ефтимов                                                                                         

8. Дејвид Ефтимов                                                                                        

9. Јованче Алексов                                                                                        

10. Леонардо Стојановски                                                                          

11. Стефани Ѓурчиновска                                                                             

12. Весна Милојевиќ                                                                                     

13. Тодор Јанушев                                                                                          

14. Петар Стојанов                                                                                         

15. Тале Чингаров                                                                                          

16. Никита Бузалков  

17. Ренато Вучковски         

18. Васко Диковски                                                                                                                                      

19. Вели Рустемов  

20. Ивор Гелев  

21. Бубе Анчевски    

22. Давид Јаневски  

23. Ведран Ѓоргиев  

24. Филип Блажевски  

25. Павел Ивановски  

26. Фурхан Пашов  

27. Лука Насевски  

28. Tео Гајдов  

29. Артан Имери    

30. Ѓоре Ангелов  

31. Мартин Саневски  



 

                                                   ПАРАЛЕЛКА ГОСТИВАР  

                     УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме  

1. Ефе Раифи  

2. Онур Цако  

3. Гзим Беќири  

4. Артан Ибрахимовиќ  

5. Меметфатих Мусли  

6. Асаф Фидани  

7. Хадис Салији  

8. Мехмет Зибери  

9. Денис Ферати  

10. Алтин Сулејмани  

11. Берен Беќири  

12. Ејсер Фетаи  

13. Хајбер Садику  

14. Арби Селмани  

15. Самет Цанески  

16. Батуан Елези  

17. Ерион Елмази  



 

        ПАРАЛЕЛКА ОХРИД  

     УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме 
1. Лука Спасески 

2. Филип Костески 

3. Хадис Тефику 

4. Наум Милошески 

5. Владимир Рувинов 

6. Андреј Николоски 

7. Агон Демири 

8. Тимотеј Мојсоски 

9. Димитар Лошкоски 

10. Борис Маленко 

11. Дардан Салиу 

12. Давид Грујоски 

13. Михаил Кочески 

14. Климент Љаткоски 

15. Христијан Спироски 

16. Валеријан Попов 

17. Ангел Филоски 

18. Јован Гиноски 

19. Дамјан Стојаноски 

20. Андреј Настевски 

21. Марко Настевски 

22. Константин Тодороски 

23. Климент Луканов 

24. Филип Шибакоски 

25. Филип Кироски 

26. Павел Јовчески 

27. Никола Крстаноски 

28. Петар Ристески 

29. Ива Павлова 

30. Абдула Ерај 

31. Харис Абас 

32. Никола Ристески 

33. Албион Азизи 

34. Наумоски Влатко 



 

 

Паралелка Прилеп 2025/26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме 

1. Талески Петар 

2. Бегоски Никола 

3. Вренцоски Филип 

4. Милески Јовица 

5. Спиркоски Леонид 

6. Вренцоски Давид 

7. Нушков Давид 

8. Зероски Давид 

9. Наумоски Давид 

10. Петрески Анхел 

11. Ѓорѓиоски Михаил 

12. Велјаноски Тадеј 

13. Стојкоски Димитар 

14. Георгиески Лука 

15. Стевноски Антонио 

16. Пуцакоски Леонид 

17. Димоски Максим 

18. Димкоски Петар 

19. ПордановФилип 

20. Зајкоски Лука 

21. Пурдески Марио 

22. Соколоски Матеј 

23. Андриоски Андреј 

24. Будиноски Александар 

25. Фазлиоски Амир 

26. Спиркоска Христина 

27. Јовеска Милица 

28. Милошеска Бојана 

29. Марио Јанкулоски 



 

 

ПАРАЛЕЛКА СТРУМИЦА 

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме  
1. Димитар Петров  

2. Павел Стојанов  

3. Иван Брзаков  

4. Митко Стојанов  

5. Мартин Кочев  

6. Теодор Будбаров  

7. Мартин Рендевски  

8. Бојан Колев  

9. Борис Ристовски  

10. Давид Илиев  

11. Даниел Шарац  

12. Влатко Груев  

13. Марко Ташев  

14. Ристе Тасев  

15. Глигорие Иванов  

16. Владимир Митев  

17. Драган Црнгаров  

18. Златко Лазаров  

19. Филип Митев  

20. Тихомир Велков  

21. Никола Димитров  

22. Божидар Трајков  

23. Андреј Минев  

24. Матеј Велиновски  

25. Петар Димов  

26. Ѓорги Димов  

27. Христијан Занов  

28. Харун Лиманов  

29. Матеј Митев  

30. Иван Николов  

31. Кристијан Николов  

32. Бернис Селимовски За II-година 



 

 

                                  ПАРАЛЕЛКА ТЕТОВО - АЛБАНСКА  

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме  
1. Албин Селмани  

2. Аулон Куртиши  

3. Ајет Реџепи  
4. Валон Рамадани  

5. Џихан Тотре  
6. Ќерим Бајрами  

7. Валон Сејдии  

8. Ериола Илјази  
9. Бејтула Амза  

10. Оргес Имери  
11. Амра Лума  

12. Несрин Саити  
13. Омер Рамадани  

14. Ајан Лимани  

15. Енгин Хусеини  



 

 

 

Паралелка Тетово - Македонска 
 2025/26 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме 

1. Петар Кулевски 

2. Павел Велјановски 

3. Андреј Симовски 

4. Андреј Велковски 

5. Антонио Андоновски 

6. Никола Стаменковиќ 

7. Антонио Андоноски 

8. Марио Андоновски 

9. Адам Китановски 

10. Теодор Хрисовски 

11. Антонио Атанасовски 

12. Росана Стојкоска 

13. Мила Николовска 

14. Ангела Стојкоска 

15. Давид Ѓорѓевски 

16. Александар Масовски 

17. Емануел Савески 

18. Филип Бошковски 

19. Дарио Кузмановски 

20. Јован Стојановски 



 

 

 

ПАРАЛЕЛКА ШТИП 

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме 

1. Лука Стојановски 

2. Марио Анѓелов 

3. Леон Стаменковски 

4. Михаил Величковски 

5. Слободан Смиљковски 

6. Дамјан Михајлов 

7. Павел Величковски 

8. Михаил Ѓеоргиевски 

9. Филип Пановски 

10. Никола Дојчиновски 

11. Панче Стојменов 

12. Симеон Гоцев 

13. Васе Јанев 

14. Христијан Стојанов 

15. Климент Митев 

16. Максим Стаменков 

17. Михаил Павлов 

18. Христијан Столески 

19. Александар Мојсов 

20. Михаил Цветановски 

21. Матеј Борчевски 

22. Петар Ефремов 



 

ПАРАЛЕЛКА СКОПЈЕ 

УЧЕБНА 2025/2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме 
1. Кристијан Стојановски     

2. Адриан  Велески 

3. Михаил Павлов 

4. Кристијан Нелоски 

5. Матеј Бочевски 

6. Борис Петровски 

7. Марио Стојчевски 

8. Коста  Георгиевски 

9. Благојче Седловски 

10. Марин Крстевски 

11. Мурсел Зубер 

12. Младен Крстевски   

13. Македон Симев 

14. Мартин Митров 

15. Џихан Ибраими 

16. Борјан Ангеловски 

17. Александар Поповски 

18. Матеј Николов 

19. Јован Ангеловски             

20. Милош Мандиќ 

21. Далибор Марковиќ 

22. Матеј Трпевски 

23. Никола Петрески 

24. Лиридон Демири 

25. Дамјан Тодоровски 

26. Давид Лозанов 

27. Кристијан Арсов 

28. Михаил Величковски 

29. Јован Јаневски 

30. Дамјан Поповски 

31. Матеј Чедевски 

32. Андреј Денковски 

33. Атанасие Жепчески 

34. Јаков Јан Трпков 


